
CONECTAT GENERATOR LA TABLOU GENERAL

I.D.: 95011737

Data publicarii	21.03.24	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.779,44 RON - 3.779,44 RON

Descriere: SITUATIE LUCRARI CONECTAT GENERATOR LA TABLOU GENERAL UZINA DE APA Nr Manopera U.M Pret Cantitate TOTAL 1 CONECTAT GENERATOR CU AAR buc 1170,00 1,00 1170,00 Total manopera 1170,00 Materiale necesare Nr Descriere material U.M Pret Cantitate Valoare 1 Cablu CYABY 3x35+16 MMP buc 90,00 20 1800,00 2 Cablu 7x1,5 MMP buc 26,50 10 265,00 3 Papuci cupru 50 buc 8,86 12 106,32 4 Tablou IP65 8 P buc 168,00 1 168,00 5 SIG 2P 10 A buc 39,67 1 39,67 6 Cablu 3x2,5 buc 8,00 5 40,00 7 Tub Riflat de 40 buc 7,65 13 99,45 8 Copex rezistent UV D 32 buc 13,00 7 91,00 9 Material mărunt (dibluri+holsurub, banda forata TOTAL Materiale 2609,44 TRANSPORT/ CHIRIE PRB Nr Descriere material U.M Pret Cantitate Valoare 1 CHIRIE PRB H 160,00 0 0,00 Total 0,00 Situatie de plata 1 Materiale 2.609,44 2 Manopera 1.170,00 3 TRANSPORT/ CHIRIE PRB 0,00 4 Total fara TVA 3.779,44 5 TVA 19% 718,09 6 Total de plata 4.497,53
